
はなさき支援学校

　　　　学校出発時間 登校時刻

バ　ス　停　名 7:30

　 謝苅入口 7:43

★ 部隊前 7:44

★ 北玉小入口（又吉精肉店） 7:46

　 謝苅二区 7:47

　 謝苅一区 7:48

　 団地入口 7:50

★ 吉原入口 7:52

★ 桃原バス停 7:53

★ 球陽高校前 7:55

★ 南桃原三丁目 8:00

★ 北谷小学校入口 8:02

★ 北谷第二小前 8:03

★ 北谷町 中央公民館前 8:07

★ 上勢頭バス停 8:15

   第五ゲート前 8:16

★ 比嘉バス停 8:25

★ プラザハウス前 8:26

学 校 着　（16㎞） 8:35

※ 中北コースは登校のみ、下校利用者は北谷コースになります。

※ ★印は現在生徒児童が乗車しています

令和６年度　スクールバス運行時刻表 中北コース


